Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
521

000750103045
718

000750105591
689

000750179162
562

000750102055
344

000750100011
180

000750104000
498

000750102056
126

000750104009
859

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161814~
Azlcar o
sustituto de
azlcar, confite

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche 0
mantequilla
frescos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

=

NUTRI

MINI BARRPIN

ALPURA FRESA

AU EST 2KG

LALADES 1.5

PAN TOSTADO

CHX COCIDO

LALA 8PACK

YOPLAIT PAY

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 73.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

11 de Septiembre del 2023

12:54.08

IMAZAG548

CB6CC76E-EE52-4484-AE8D-2722FADDF39A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$26.50

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$32.00

6 Importe: $0.00
$70.00

% Importe: $0.0Q
$41.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$75.00

6 Importe: $0.00
$73.00

6 Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$26.50

$30.00

$32.00

$70.00

$41.00

$35.00

$75.00

$73.00

$28.00

Pagina 1 de 2



000750102056 [ 50131701- LALA 417 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $38.00
190 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 38.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750619250 [ 50202306- VIVE100 500 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.07 $12.07
591 Refrescos impuesto.-
Base: 12.07,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $1.93
000750100014 | 50181900-Pan, PAN DULCE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.50 $17.50
280 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 17.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 [ 50131700- LECHE SEMID 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $7.50
536 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 7.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 953443173340950273567 TR No: 8213

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHENTA'Y SIETE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $485.57
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $1.93
TOTAL $487.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1|CB6CCT76E-EE52-4484-AE8D-2722FADDF39A|2023-09-11T13:55:09|SST060807KUO0|SaXMbG1KNi0/jnpzsB1HIILY OHOWBuUwBUNfXcXEOkcHAZ9UIsUBjdGXUiBIIRVV/BwIB7F57FWk/k
+yBe1S6dRBtYoeVM+qsvK LSLPGBag7XhDypingNFXVPduBXyiojxY9Ms4U1a8uHPOXMUtWHBM2HO077lyjiiQPi76GN4J1+

Elko5BFLwghOsY G1k0eGatpl Y NAW/90Z0yXU//WNoaztGiy4QfY cRtT55L6vB+YUOm;j+tfthDs4eC7YHFXEDDoWDLPEjOGmzJ+

|00001000000506202789||

TKSA9fpJHMVPeJ6PY JjVFwcAdtoy Y 2E6pR7V2vyedpgeXDeX6ZWs33UaNOM2Y ISIKAEqrdrPQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SaXMbG1KNi0/jnpzsB1HilLY OHOWBuUwBUNfXcXEOkcHAZ9UIsUGjdGXUiBIIRVV/BwIB7F57FWk/k+yBelS6dRBtYoeVM+
qsvKLSLPGBag7XhDypingNFXVPduBXyiojxY9Ms4U1a8uHPOXMUtWHBM2HO0771yjiiQPi76 GN4J1+EIko5BFLwgh0sY G1k0eGatpl Y NAW/90Z0y XU//WNoaztGiy4QfY cRtT55L6vB+YUOmj+
tfthDs4eC7YHFXEDDoWDLPEjOGmMzJ+TKSA9fpJHMVPel6PYJjVFwcAdtoy Y 2E6pR7V2vyedpgeXDeX6ZWs33UaNOM2Y IsIKAEqrdrPQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QZs1FuChICQiXwct9k/1tsYwxb5RnSmbdFIMfGNACc4AX TwizDkvjj1QQx008b3KNtY014bWAa5R6zjHk+
Ous5LVHZX5kPhMRgb1WXCfwIPhNI/3EnQCFeuitswpjopf4bisgl8IFLZQ4BjQZQfCyjE6RMOtec6ZDujKmhYdpmv7jLG0B4eM+
JonlsKllacvXyaBVmAbkpRCJIgMaAwgVAV7WSKhXniAYRGC5ENKVFGV2FDeURMY W+rsp6sGTvg5rdQ6P9G+IgsmgZRuMRLiBvMdOdONRfLQMOEycizEljl/5bdQOjw7TzEeZ/QpDmKappYV

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 11 de Septiembre del 2023 12:54:08

Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 11 de Septiembre del 2023 13:55:09 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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