

FECHA	FACTURA
11 de Septiembre del 2023 12:54:08	IMAZA6548
FOLIO FISCAL	
CB6CC76E-EE52-4484-AE8D-2722FADD39A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50
000750103045 718	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MINI BARRPIN	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750105591 689	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000750179162 562	50161814- Azúcar o sustituto de azúcar, confite	1	AU EST 2KG	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00
000750102055 344	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	LALA DES 1.5	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750104000 498	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000750102056 126	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 8PACK	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$73.00	\$73.00
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	Base: 73.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
				Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS		

000750102056 190	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750619250 591	50202306- Refrescos	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VIVE100 500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$12.07
000750100014 280	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DULCE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750105591 536	50131700- Productos de leche y manteca	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHE SEMID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50

MG: TICKET No: 953443173340950273567 TR No: 8213

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$485.57
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$1.93
TOTAL \$487.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|CB6CC76E-EE52-4484-AE8D-2722FADD39A|2023-09-11T13:55:09|SST060807KU0|SaXMbG1KNi0/jnpzsB1HiLY0HOWBuBuNfXcXEOKcHAZ9UiU6jdGXUiBIIRVV/BwJB7F57FWk/k+yBe1S6dRBtYoeVM+qsvKLSLPGBag7XhDypinqNFXVPduBXyiojxY9Ms4U1a8uHPOxMuWHBM2H077lyjiiQPi76GN4J1+Elko5BFLwqh0sYG1k0eGatpIYNAW/9oZ0yXU//WNoaztGiy4QfYcRtT55L6vB+YUOmj+tfthDs4eC7YHfxEDDoWDLPEj0GmzJ+TKSA9fpJHmVPeJ6PYJjVFwcAdtoyY2E6pR7V2vyedpqeXDeX6ZWs33UaNOM2YlsJKAEqqrdrPQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SaXMbG1KNi0/jnpzsB1HiLY0HOWBuBuNfXcXEOKcHAZ9UiU6jdGXUiBIIRVV/BwJB7F57FWk/k+yBe1S6dRBtYoeVM+qsvKLSLPGBag7XhDypinqNFXVPduBXyiojxY9Ms4U1a8uHPOxMuWHBM2H077lyjiiQPi76GN4J1+Elko5BFLwqh0sYG1k0eGatpIYNAW/9oZ0yXU//WNoaztGiy4QfYcRtT55L6vB+YUOmj+tfthDs4eC7YHfxEDDoWDLPEj0GmzJ+TKSA9fpJHmVPeJ6PYJjVFwcAdtoyY2E6pR7V2vyedpqeXDeX6ZWs33UaNOM2YlsJKAEqqrdrPQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QZs1FuChlCQiXwc9k/1tsYwxb5RnSmbdFlmfGNAc4XTwIzDkvyj1QQx008b3KNT0Y014bWAA5R6zjHk+0us5LvHZX5kPhMRqb1WXcfwIPhNI/3EnQCFeutswpjopf4bisg8iFLZQ4BjQZQfCjyE6RM0tec6ZDujKmhYdpmv7jLG0B4eM+JonIsKllacvXyaBVmAbkpRCIgMaAwgVAv7WSKhXniAYRGC5ENKVFgv2FDeURMYW+rsps6sGTyg5rdQ6P9G+IgsmgZRuMRLiBvMd0d0NRf1QMOEycizEljl/5bdQOjw7TzEeZ/QpDmKappYV



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 11 de Septiembre del 2023 12:54:08
 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 11 de Septiembre del 2023 13:55:09
 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato